
UCHWAŁA NR XIV/97/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy

Na podstawie art.37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2015r.poz. 782, poz. 1039, poz.1180), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na czas nieoznaczony ze Stowarzyszeniem Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym 
„ Radość z życia” (KRS 415231), której przedmiotem będzie część nieruchomości gruntowej, 
w skład której wchodzi budynek na działce gruntu oznaczonej numerem ewidencyjnym 122/4 
obręb Gudowo gmina Drawsko Pomorskie z ograniczeniem do części budynku (część 
składowa nieruchomości gruntowej) znajdującej się na piętrze, przy czym przedmiot umowy 
dzierżawy zostanie przeznaczony wyłącznie na cele ośrodka rehabilitacyjno – edukacyjno – 
wychowawczego oraz niepublicznego przedszkola specjalnego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 76FBEFA5-FBC3-4E39-B14C-7D80F7903FCA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Radość z życia „ złożyło
wniosek o wydzierżawienie dodatkowych pomieszczeń na pierwszym piętrze po
zlikwidowanym przedszkolu na zasadach dzierżawionego parteru tj. bezprzetargowo na
czas nieoznaczony celem prowadzenia ośrodka rehabilitacyjno – edukacyjno –
wychowawczego oraz niepublicznego przedszkola specjalnego.

Id: 76FBEFA5-FBC3-4E39-B14C-7D80F7903FCA. Podpisany Strona 1




